[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
 Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]01.04.2016 г.	г. Назарово	№ 408- п
О внесении изменений в постановление администрации города от 05.05.2015 № 836-п «Об утверждении Порядка предоставления, контроля за соблюдением условий предоставления средств компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг, порядка возврата субсидий в случае нарушения условий их предоставления в городе Назарово на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Красноярского края «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «О реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг", постановлением Правительства Красноярского края от 09.04.2015 № 165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», Уставом города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 05.05.2015 № 836-п «Об утверждении Порядка предоставления, контроля за соблюдением условий предоставления средств компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг, порядка возврата субсидий в случае нарушения условий их предоставления в городе Назарово на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В заголовке постановления:
слова «на 2015 год» заменить словами: «на 2016 год»;
1.2. В пункте 1 постановления:
слова «на 2015 год» заменить словами: «на 2016 год»;
1.3. В заголовке приложения к постановлению:
слова «на 2015 год» заменить словами: «на 2016 год».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

В.Ф. Палкин
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города Назарове Даньшина В.П.
Руководитель администрации города